http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

臺灣醫用迴旋加速器學會第五屆第一次會員大會

 會議記錄

壹、會議時間：107年 11月 17日 11時 20分

貳、會議地點：張榮發國際會議中心 10樓 1002會議室 (台北市中正區中山南路 11號)

參、出席人員：

        應出席人數 206人，實際出席 131人 (含委託 31人)，請假 75人 。

       (共 174人符合投票資格)

肆、主 席：魏孝萍 理事長                                                                                              紀錄：温湘萍

伍、主席致詞：(略)

陸、報告事項：

理事會工作報告 (附件一)。

常務監事報告：於魏理事長帶領下，學會的資產、收支正常及學會年度工作內容順利

執行。

柒、提案討論：

一、案由：審議106年度財務報告決算及工作內容 (附件二)。

        決議：無異議通過，提報主管機關核備。

二、案由：審議108年度工作計畫、收支預算表 (附件三)。

        決議：無異議通過，提報主管機關核備。

三、案由：審議連續三年未繳納常年會會員除名案 (附件四)。

說明：(1) 依本學會章程第十條，會員有遵守本會章程、決議及繳納會費之義務。凡會

員連續兩年未繳納常年會費者，即停止其權利，但經補繳後得恢復之。連續

三年未繳納常年會費者，經會員大會決議予以除名。

http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

(2) 表列趙豪瑜等13名會員，如果未於107年12月31日前補繳常年會費者，即予除

名。

決議：無異議通過。

捌、臨時動議：無

玖、選舉第五屆理、監事：

  一、監票：曹馨心、 發票：楊聖鳳 、唱票：呂鎮沅、記票人員：温湘萍

 二、理事選舉結果：

王信二 101票、吳世彥  65票、吳淑華 55票、林昆儒 87票、忻凌偉 39票、林漢民 26票、

林鴻 86票、高志浩 19票、殷國維 79票、高潘福 109票、張文議 59票、梁雲 39票、黃文

盛 46票、曾凱元 58票、温湘萍 57票、詹東榮 96票、劉淑馨 35票、陳皇龍 92票、陳輝墉

56票、陳遠光 24票、顏若芳 41票、鄭澄意 60票。

三、監事選舉結果：

林立凡 42票、姚正祥 50票、許耘萱 46票、張智偉 57票、張碧芳 55票、邱創新 24票、黃

雅瑤 42票、魏孝萍 113票、 羅欽瑝 71票、蘇博仁 7票。

四、主席宣布第五屆理、監事當選名單：

理事：王信二、吳世彥、吳淑華、林昆儒、林鴻、殷國維、高潘福、張文議、

黃文盛、曾凱元、温湘萍、詹東榮、陳皇龍、陳輝墉、鄭澄意。

        候補理事：顏若芳、忻凌偉、梁雲 (後兩位同序)。

    監事：姚正祥、張智偉、張碧芳、魏孝萍、羅欽瑝。

        候補監事:許耘萱。

拾、散會:十四時 0 分